II - da liquidação em 4 (quatro) parcelas semestrais, até 1º de 
julho de 2024, ou 24 (vinte e quatro) parcelas mensais, com redução 
de 60% (sessenta por cento) dos encargos moratórios, com 
vencimento a partir de 30 de setembro de 2022; 

III - do parcelamento em até 145 (cento e quarenta e cinco) 
parcelas mensais e sucessivas, vencíveis a partir de julho de 2022, 
com redução de 40% (quarenta por cento) dos encargos moratórios; 
ou 

IV - do parcelamento em até 175 (cento e setenta e cinco) 
parcelas mensais e sucessivas, vencíveis a partir de julho de 2022, 
com redução de 25% (vinte e cinco por cento) dos encargos 
moratórios. 

§ 4º-B. Não podem aderir ao Novo Programa Especial de 
Regularização do Fies, disposto no § 4º-A deste artigo, os estudantes

[...]

perseguição religiosa sofrida por pastores e bispos da Igreja Universal do Reino de Deus, em Angola. 

RQS 1381, de 2020

Número de membros: 4  titulares e 4 suplentes

TITULARES SUPLENTES

6) COMISSÃO TEMPORÁRIA INTERNA SOBRE A
IMPLANTAÇÃO DA TECNOLOGIA 5G NO BRASIL.

Finalidade: Realizar, no prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, estudo sobre as melhores
práticas para implantação da tecnologia 5G no Brasil. 

RQS n. 2.883, de 2020

Número de membros: 6  titulares e 6 suplentes

TITULARES SUPLENTES
Bloco Parlamentar Unidos pelo Brasil (MDB, PP, REPUBLICANOS)

Senadora  Daniella Ribeiro   (PP-PB)   (2)